Localul „Grand Colombiere” a prezintat, Duminecă și Luni...

Expozițiunea din Bruxelles. S'a primit adesiunea Austro-Ungariei și oficialmente...

Presă Germană. Se discută cu multă animație atitudinea Germaniei...

Mihnea. Alaltă-eri a avut loc in Constanța un duel între d-nii locoteneți...

BURSA DIN BUCURESCI

Cursul de la 13 Iulie (25 Iulie) 1896

Table with columns for various securities like Renta r. p., Renta am., and Agri. B. Agricoles.

INFORMAȚIUNI

INTERIOARE

Malaxa și Bastachi

Primarul Malaxa continuă să atace cu violență prin ziarul său personal pe D. procuror general Bastachi.